PAGE

БЛАНК ЗАЯВЛЕНИЯ
Толочинский районный  исполнительный комитет
________________________________

                             (фамилия, имя, отчество)

________________________________

________________________________

   (адрес места жительства (постоянного проживания)

________________________________

тел: ____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение об отмене решения о переводе жилого помещения в нежилое, расположенного по адресу: _________________, и принадлежащего мне на праве собственности.
Прилагаемые документы:

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

«___» _______________ 20 __ г.                              _________________

                                                                                                                                             (личная подпись)

Толочинский районный  исполнительный комитет
Ивановой Натальи Юрьевны
г.Толочин, ул.Центральная, д.45, кв.2
тел: 2-13-72
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение об отмене решения о переводе жилого помещения в нежилое, расположенного по адресу: г.Толочин, ул. Центральная, д.45, и принадлежащего мне на праве собственности.

Прилагаемые документы:

1. Технический паспорт и документ, подтверждающий право собственности на нежилое помещение
Подтверждаю, что право собственности на переводимое помещение не обременено правами третьих лиц ___________________

(личная подпись)

«___» _______________ 20 __ г.                              _________________

                                                                                                                                             (личная подпись)